.

H+-

g
el ¥

H

2

Universidad de Guadalajara
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Del 1 de Enero al 28 de Febrero 2014-2013

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Derechos a recibir bienes o servicios

Otros activos circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones financieras a largo plazo

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazo
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso
Bienes muebles

Activos intangibles

Depreciacion, deterioro y amortizacion acumulada de bienes
Activos diferidos

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo

Porcién a corto plazo de la deuda publica a largo plazo
Provisiones a corto plazo

Otros pasivos a corto plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a largo plazo

Documentos por pagar a largo plazo

Deuda publica a largo plazo

Provisiones a largo plazo

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores
TOTALES

19/12/2014 14.39.55

Origen

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$228,667,606.38
$384,436,166.96
$0.00

$0.00

$0.00
$362,576,735.05
$17,059,627.51

$85,490,124.98
$32,500,000.00
$14,659,831.11
$19,264,513.52

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$322,688,741.39
$835,161,822.85
$0.00
$2,302,505,169.75

Aplicacion

$1,006,077,474.29
$15,004,751.27
$9,608,997.45
$0.00

$0.00

$0.00
$302,513,344.50
$263,113,618.80
$7,875,587.80
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$68,967,005.90
$629,344,389.74

$0.00
$0.00
$0.00
$2,302,505,169.75

Péagina 1de 1



