

Universidad de Guadalajara

Estado de Cambios en la Situacion Financiera Del 1 de Enero al 28 de Febrero 2014-2013

	Origen	Aplicación
ACTIVO		
ACTIVO CIRCULANTE		
Efectivo y equivalentes	\$0.00	\$1,006,077,474.29
Derechos a recibir efectivo o equivalentes	\$0.00	\$15,004,751.27
Derechos a recibir bienes o servicios	\$0.00	\$9,608,997.45
Otros activos circulantes	\$0.00	\$0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE		
Inversiones financieras a largo plazo	\$228,667,606.38	\$0.00
Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazo	\$384,436,166.96	\$0.00
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso	\$0.00	\$302,513,344.50
Bienes muebles	\$0.00	\$263,113,618.80
Activos intangibles	\$0.00	\$7,875,587.80
Depreciación, deterioro y amortización acumulada de bienes	\$362,576,735.05	\$0.00
Activos diferidos	\$17,059,627.51	\$0.00
PASIVO		
PASIVO CIRCULANTE		
Cuentas por pagar a corto plazo	\$85,490,124.98	\$0.00
Porción a corto plazo de la deuda pública a largo plazo	\$32,500,000.00	\$0.00
Provisiones a corto plazo	\$14,659,831.11	\$0.00
Otros pasivos a corto plazo	\$19,264,513.52	\$0.00
PASIVO NO CIRCULANTE		
Cuentas por pagar a largo plazo	\$0.00	\$0.00
Documentos por pagar a largo plazo	\$0.00	\$0.00
Deuda pública a largo plazo	\$0.00	\$68,967,005.90
Provisiones a largo plazo	\$0.00	\$629,344,389.74
HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO		
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO		
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$322,688,741.39	\$0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores	\$835,161,822.85	\$0.00
Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores	\$0.00	\$0.00
TOTALES	\$2,302,505,169.75	\$2,302,505,169.75

19/12/2014 14.39.55 Página 1 de 1